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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Vendim nr. 333/1
“Pér njé korrigjim gabimi né Vendimin nr. 333 daté 13.1.2021”

Sot né daté 3.3.2021, trupi gjykues, ora 15:00 e pérbéré nga:

Roland Ilia (Kryesues)
Valbona Sanxhaktari (Relatore)
Genta Tafa (Bungo) (Anétare)

Bazuar né nenin 112 t& Kodit t& Procedurave Administrative: “Korigjimi i gabimeve materiale
né aktin administrativ” sipas té cilit pércaktohet se:

1. Organi publik, né ¢do kohé, kryesisht apo me kérkesé, mund té korrigjojé gabimet e shkrimit, gabimet
né pérllogaritje dhe pasaktési té tjera té dukshme, né njé akt administrativ.

2. Organi publik ka té drejté té kérkojé kthimin e aktit administrativ té shkruar qé korrigjohet, si dhe té
¢do kopje té njésuar té tij.

U mblodh pér t'u njohur me kérkesén e relatores sé ¢éshtjes znj. Valbona Sanxhaktari, pér
korrigjimin e njé gabimi material né pérbérjen e Trupés Gjykuese t& vendimit t€ subjektit t&
rivlerésimit Shké&lgim Mustafa, né t& cilin &shté pércaktuar me cilésiné e Kryesuesit
Komisionerja Genta Tafa (Bungo) dhe me cilésing e anétarit Komisioneri Roland llia.

Sipas vendimit nr.1, daté 18.1.2019 t& trupit gjykues nr. 4, pércaktohet né cilésin€ e Kryesuesit
Komisioneri Roland Ilia dhe né cilésiné e anétarit Komisionerja Genta Tafa (Bungo). Po ashtu
né seancén dégjimore t& zhvilluar pér subjektin e rivlerésimit Shkélqim Mustafa, pérberja e
trupit gjykues ka qené: Kryesues Roland Ilia, anétare Genta Tafa (Bungo) dhe relatore Valbona
Sanxhaktari.

Pér arsye t& njé& lapsusi gjaté zbardhjes s& vendimit nr.333 dat€ 13.1.2021, &sht& pasqyruar
Komisionere Genta Tafa Bungo me cilésiné e Kryesueses dhe Komisioneri Roland Ilia me
cilésiné e anétarit.

Trupi gjykues pasi konstatoi se kérkesa géndron dhe pasaktésia &shté vendosur dukshém si
pasojé e njé gabimi (lapsusi), n& vendimim si dhe n& fund tek nénshkrimet e anétaréve té trupit
gjykues,

VENDOSI:

1. Névendiminnr. 333 dat& 13.1.2021, t& Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit, t& reflektohet
korrigjimi i gabimit si vijon: Komisionere Genta Tafa (Bungo) e pércaktuar né cilésiné e
kryesuese béhet “anétare” dhe komisioner Roland Ilia i pércaktuar né cilésiné e anétarit,
béhet “kryesues”. Ky ndyshim té& reflektohet kudo ku pérmendet né pérmbajtjen e vendimit.



2. Té njoftoj€ subjektin e rivlerésimit, Komisionerin Publik dhe Vézhguesin Ndérkombétar
pér kété korrigjim.

3. Vendimi i korrigjuar té publikohet né fagen zyrtare té Komisionit té Pavarur té
Kualifikimit.

Ky wendim hyn né fuqi menjéheré.
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Roland Ilia (Kryesues)
Valbona Sanxhaktari (Relatore)
Genta Tafa (Bungo) (Anétare)
Sekretare gjyqésore
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